



สรุปผลการประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
กองช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสิ่งแวดล้อมด้านวัสดุเหลือใช้ เทศบาลนครเกาะสมุย

- ☐ ประเภท โครงการจ้างเหมาเอกชนขนมูลฝอยจากสถานีขนถ่ายมูลฝอยเทศบาลนครเกาะสมุยเพื่อนำไปกำจัดในสถานที่กำจัด
ที่ถูกสุขลักษณะนอกเขตเทศบาลนครเกาะสมุย
- ☐ เจ้าของโครงการ เทศบาลนครเกาะสมุย
- ☐ สถานที่ ต.มะเร็ต อ.เกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี
- ☐ หน่วยงาน ฝ่ายจัดการสิ่งแวดล้อมด้านวัสดุเหลือใช้แล้ว กองช่างสุขาภิบาล
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง จำนวนเงิน / บาท	รวมค่าจ้าง เป็นเงิน บาท/ตัน	หมายเหตุ
1	โครงการจ้างเหมาเอกชนขนมูลฝอยจากสถานีขนถ่ายมูลฝอยเทศบาลนครเกาะสมุยเพื่อนำไปกำจัดในสถานที่กำจัด เพื่อนำไปกำจัดในสถานที่กำจัดที่ถูกสุขลักษณะนอกเขต เทศบาลนครเกาะสมุย	331,703,000.00	1,382.10	
	กำไร 3.5%	11,609,605.00	48.37	
	ค่าดำเนินการ 1.5%	4,975,545.00	20.73	
	เงื่อนไข			
	เงินประกันผลงาน 0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	24,380,170.50	101.58	
	รวมค่าจ้างขนมูลฝอยจากสถานีขนถ่ายมูลฝอยเทศบาลนคร เกาะสมุยเพื่อนำไปกำจัดในสถานที่กำจัดเพื่อนำไปกำจัดใน สถานที่กำจัดที่ถูกสุขลักษณะนอกเขตเทศบาลนครเกาะสมุย เป็น เงินทั้งสิ้น	372,668,320.50	1,552.78	
	คิดเป็นค่าจ้าง บาท/ตัน	หนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน	1,550.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณรวม	สามร้อยเจ็ดสิบสองล้านบาทถ้วน	372,000,000.00	

อนุมัติ

(นายรามเนตร ใจกว้าง)

นายกเทศมนตรีนครเกาะสมุย

ประธานกรรมการ

(นายวิสูตร แสงจันทร์)

กรรมการ

(นายจิระ สุขแก้ว)

กรรมการ

(นายสิทธิศักดิ์ ยิ่งเชิดสุข)



ใบประมาณราคา

โครงการจ้างเหมาเอกชนขนมูลฝอยจากสถานีขนถ่ายมูลฝอยเทศบาลนครเกาะสมุย
เพื่อนำไปกำจัดในสถานที่กำจัดที่ถูกต้องสุขลักษณะนอกเขตเทศบาลนครเกาะสมุย

ราคามันดินเซล อ.เมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 28.89 บาท/ลิตร ณ วันที่ 23 กรกฎาคม 2561

หน่วยคำนวณเงิน : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/ค่าเงินเดือน	ระยะเวลาดำเนินการ	รวมจำนวนเงิน	จำนวนเงิน ต่อต้น	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	วัน			
1	งานครุภัณฑ์ และเครื่องจักร							
1.1	ค่าเช่ารถดูดดินตะขาม ขนาดไม่น้อยกว่า 120 แรงม้า	2	คัน	2,770.00	1,590.00	8,808,600.00		
1.2	ค่าเช่าเครื่องขังน้ำหนักร้อยกว่า 40 ตัน พร้อมระบบคอมพิวเตอร์	1	เครื่อง	1,740.00	1,590.00	2,766,600.00		
1.3	ค่าเช่าเครื่องอัด/ห่อขยะมูลฝอย ขนาดไม่น้อยกว่า 150 ตัน/วัน สำหรับขยะใหม่ พร้อมปั๊มน้ำฉีดล้างแรงดันสูง	1	ชุด	14,090.00	1,590.00	22,403,100.00		
1.4	ค่าเช่ารถคืบมูลฝอย ขนาดไม่น้อยกว่า 120 แรงม้า	1	คัน	2,770.00	1,590.00	4,404,300.00		
1.5	ค่าเช่ารถยกของ (Fork Lift)	2	คัน	380.00	1,590.00	1,208,400.00		
	รวมงานครุภัณฑ์และเครื่องจักร					39,591,000.00	164.96	
1.7	ค่ากระแสไฟฟ้า, ค่าน้ำประปา, ค่าซ่อมบำรุง, ค่าพลาสติกห่อขยะ ค่าบำบัดน้ำเสีย	240,000.00	ตัน	150.00		36,000,000.00		
	รวมงานครุภัณฑ์ เครื่องจักร และค่าO&M					75,591,000.00	314.96	
2	หมวดงานค่าขนส่ง	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง		รวมจำนวนเงิน	จำนวนเงิน ต่อต้น	หมายเหตุ
2.1	ค่าขนส่งจากสถานีขนถ่ายถึงท่าเทียบเรือวัดมี 15 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ ภูมิภาคเป็นที่ราบ มีทางลาดยาง และการจราจรปกติ)	240,000.00	ตัน	37.57		9,016,800.00		
2.2	ค่าขนส่งจากท่าเทียบเรือเกาะสมุยถึงท่าเทียบเรือที่เมืองตลิ่ง	240,000.00	ตัน	240.00		57,600,000.00		
2.3	ค่าขนส่งจากท่าเทียบเรือตลิ่งถึงสถานที่กำจัดวัดมีเดเสีย 110 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ ภูมิภาคเป็นที่ราบ มีทางลาดยาง และการจราจรปกติ)	240,000.00	ตัน	267.66		64,238,400.00		
	รวมหมวดงานค่าขนส่ง					130,855,200.00	545.23	
3	หมวดบุคลากร	จำนวน	หน่วย	ค่าบุคลากร บาท/เดือน	ระยะเวลาดำเนินการ เดือน	รวมจำนวนเงิน	จำนวนเงิน ต่อต้น	หมายเหตุ
3.1	บุคลากรประจำโครงการ							
	-ผู้จัดการโครงการ	1	คน	40,000.00	53.00	2,120,000.00		
	-วิศวกรเครื่องกล	1	คน	30,000.00	53.00	1,590,000.00		
	-วิศวกรสิ่งแวดล้อม	1	คน	30,000.00	53.00	1,590,000.00		
	-วิศวกรไฟฟ้า	1	คน	30,000.00	53.00	1,590,000.00		
	-พนักงานขับรถดูดดินตะขาม	2	คน	15,000.00	53.00	1,590,000.00		
	-พนักงานขับรถคืบขยะ	1	คน	15,000.00	53.00	795,000.00		
	-พนักงานขับรถยก Folk Lift	2	คน	12,000.00	53.00	1,272,000.00		
	-พนักงานประจำเครื่องอัดขยะ	4	คน	9,000.00	53.00	1,908,000.00		
	-พนักงานประจำเครื่องขังน้ำหนัก	2	คน	9,000.00	53.00	954,000.00		
	-รถปิก	4	คน	9,400.00	53.00	1,992,800.00		
	-ฝ่ายบัญชี	1	คน	20,000.00	53.00	1,060,000.00		
	-ฝ่ายธุรการ	1	คน	15,000.00	53.00	795,000.00		
	รวมหมวดค่าบุคลากร	21	คน	234,400.00		17,256,800.00	71.90	
7	หมวดงานกำจัดขยะ	จำนวน	ตัน	ราคา บาท		รวมจำนวนเงิน	จำนวนเงิน ต่อต้น	หมายเหตุ
7.1	ค่ากำจัดมูลฝอย	240,000.00	ตัน	450.00		108,000,000.00		
	รวมหมวดกำจัดขยะ					108,000,000.00	450.00	
	รวมต้นทุน					331,703,000.00	1,382.10	ต่อต้น

ประธานกรรมการ

(นายวิสูตร แสงจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายจัดการสิ่งแวดล้อมด้านวัสดุแล้ว

กรรมการ

(นายธีระ สุขแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นายสิทธิศักดิ์ ยิ่งเจตสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นางกรรมการ



(นายสิทธิศักดิ์ ยิ่งเชิดชู)
นายช่างโยธาชำนาญงาน